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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(20.06.2018-14.08.2018) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 29 Ağustos 2018 tarih ve 6 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

20 Haziran 2018 - 14 Ağustos 2018 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu 

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

20.06.2018-14.08.2018 tarihleri arasında Odamıza;  

280 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

803 Üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

131 Üyenin kaydı silinmiştir. 

14.08.2018 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 26.944 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2018 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. ATOSEV Tesisinin üzerinde 

bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir 

Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir. Ayrıca söz 
konusu arsanın yeni çıkan imar barışı kanunu kapsamında satın alınması ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı nezdinde girişimlerimiz sürmektedir.) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projesi”nin yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, (Programın son aşaması kapsamında firmalara Dış Ticaret 

Danışmanlığı hizmeti sunulmaktadır.)  

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (İmar planında Odamızca talep edilen 
değişiklikler kesinleşmiştir. İmar plandaki son durma göre; arsamız ile ADASO arasında kalan yolun 

Belediyeden satın alınması ve sonrasında projelerde yapılması planlanan değişikliklere yönelik çalışmalarımız 

devam etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Mali Destek Programı kapsamında yürütülen ve 2016 yılında 

tamamlanan “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve 

İstihbarat Merkezi Kurulumu” Projesi kapsamındaki çalışmalarımız Odamız imkânlarıyla sürdürülmektedir,  

8- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 
(RİS) Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır.)   

9- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve Odamızın 

da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova Üniversitesince yapılan 

proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca ve Kalkınma Bakanlığınca kabul edilmiş olup; proje imza töreni 20 
Temmuz 2018 tarihinde Adana Valisi Sn. Mahmut Demirtaş’ın ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. Eylül ayı 

içerisinde proje faaliyetleri ile ilgili olarak proje yürütücüsü Çukurova Üniversitesi’nce bilgilendirme 

toplantısı düzenlenecektir.)     

10- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız (Yer Tespit Komisyonu’nun onayından geçen arazimizin, mera vasfından çıkartılarak Hazineye 
devri için son aşamaya gelinmiştir. Devir sonrasında tarafımıza tahsisi gerçekleşecektir. Tüzel kişiliğin 

kazanılması adına bürokratik süreç devam etmekte olup; ilk müteşebbis heyet toplantısı Adana Valisi Sayın 

Mahmut DEMİRTAŞ’ın başkanlığında gerçekleştirilerek Yönetim Kurulu seçimi yapılmıştır.)  
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11- Adana İli Kürkçüler Beldesinde “Adana Tekstil Kent Küçük Sanayi Sitesi” ile “Adana Ayakkabıcılar 
Küçük Sanayi Sitesi”nin kurulmasına yönelik, lobi ve destek çalışmalarımız, (Ayakkabıcılar Sitesinin TOKİ 

tarafından yapılması için taraflar arasında protokol imzalanmıştır.) 

12- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında, İlimiz başvuruları arasında 

Kalkınma Bakanlığı’nca desteklenmek üzere kabul edilen tek proje olan “Seyhan Girişimcilik Merkezi 

Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Başvuru sahibi Çukurova Üniversitesi olup; Adana Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi, Seyhan Belediyesi, Odamız, Adana Sanayi Odası, KOSGEB Adana İl Müdürlüğü, Bilim Sanayi 

Teknoloji Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü ortaklığında yürütülecek olup; proje imza töreni 20 Temmuz 2018 

tarihinde Adana Valisi Sn. Mahmut Demirtaş’ın ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. Eylül ayı içerisinde proje 

faaliyetleri ile ilgili olarak proje yürütücüsü Çukurova Üniversitesi’nce bilgilendirme toplantısı 
düzenlenecektir.) 

13- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği patent tescilinin, Adana Şalgamı ile Adana Biber Salçasının 

coğrafi işaret tescilinin alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız,  

14- 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında, Odamızla Coğrafi İşaret Kullanma Sözleşmesi yaparak 

Tescilli Adana Kebabını üreten ve satan işyerlerine yönelik, Adana Kebabının üretim ve sunum talimatına 

uygun olarak üretilip üretilmediğini tespit etmek amacıyla, İç Ticaret Müdürlüğü ve Tescilli Adana Kebabı 
Denetim Komisyonu tarafından başlatılan yıllık olağan denetimler,  

15- Odamızın 2018-2023 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasına yönelik çalışmalarımız,  

16- Odamızca, ilimizdeki okul açığının giderilmesi ve Odamızın adını taşıyacak okul binasının yaptırılmasına 

yönelik Meclisimizce alınan karar kapsamındaki çalışmalarımız, (Okul yapımı işinin Milli Eğitim 
Bakanlığınca ihalesi yapılmış olup; ihale dosyası değerlendirme aşamasındadır.)  

17- 2017 Yılı Ekonomik Raporunun hazırlanmasına ve basılmasına yönelik çalışmalarımız, 

devam etmektedir. 

 
III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1-  20 Haziran 2018 tarihinde, ATOSEV’de, TOBB Akdeniz Oda/Borsalarının teşekkül ve üye temsilcilerinin 

katılımıyla, Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emeklilik Sandığı Akdeniz Bölgesi Delege 

Seçimi yapılmıştır. Seçim sonucunda Akdeniz Bölgesi adına; Odamız Meclis Üyesi Gürcan GÜL teşekkül 
delegesi, Genel Sekreter Yardımcısı Birol YARMAN ise üye delegesi olarak seçilmişlerdir.  

2- 21 Haziran 2018 tarihinde, Odamızda “Yangın ve Tahliye Tatbikatı” yapılmıştır. 

3- 28 Haziran 2018 tarihinde, Anemon Otel’de Odamızın 2018-2022 Dönemi Stratejik Plan Çalıştayı Dış 
Paydaş ve İç Paydaş Toplantıları yapılmış, çalıştay kapsamında Dr. Şaban KIZILDAĞ Tarafından “5K 1N İle 

İşi ve İnsanı Yönetmek” konulu gösteri gerçekleştirilmiştir. 

4- 2 Temmuz 2018 tarihinde, 2018 Yılı Oda Aidatlarının 1. taksitlerinin ödeme süresi sona ermiştir. 

5- 5 Temmuz 2018 tarihinde, Odamızda Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi İl Delegeliği Seçimleri 
gerçekleştirilmiştir. 

6- Odamızın da içerisinde yer aldığı Adana Milli İradeye Saygı Platformu tarafından organize edilen 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz 2018 tarihinde Adana Sabancı 

Merkez Camii’nde mevlit programı ile başlayan ve ardından Merkez Park’ta gerçekleştirilen “Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü” Etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE katılım sağlamıştır.  

7- 31 Temmuz 2018 tarihinde, 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında, Üyelerimizin gecikmiş aidat 

borçlarının yapılandırılması ve tahsilatı için tanınan süre başarı ile tamamlanmıştır. 

 
IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

ATİKOP, Adana İş Merkezi ve Seyhan Ticaret Merkezinin doğal gaz ihtiyacı mevcuttur konuyla ilgili olarak 

Odamızca AKSA gaza talep dilekçesi yazılması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu,  AKSA Gaz A.Ş.’ye; söz konusu bölgede doğal gaz talebi olduğu yönünde ve ATİKOP, Adana İş 

Merkezi ve Seyhan Ticaret Merkezinin yetkililerinin iletişim bilgilerinin de içerecek şekilde iletilmiştir.  
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2- Odamız 22. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

a) Onur Mahallesi Tekel Caddesinde asfaltlanma ve aynı zamanda buradaki kanalın havaalanına kadar 

betonlama çalışması bir türlü tamamlanamamış ve üyelerimiz mağdur olmuştur. Bu kapsamda çalışmaların en 
kısa sürede bitirilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

b) Adana Çimento Bulvarında Enerjisa çalışmaları nedeniyle asfalt bozulmuştur. Çalışma bitmiş ancak 
asfaltlanma daha yapılmamıştır. Üyelerimiz toz içinde mağduriyet yaşamakta olup, yolun en kısa sürede 

asfaltlanması için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konular, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

3- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Tahditli plakalarda UBER taksiler için çıkarılan yasal düzenlemelerin personel taşımacılığını içinde yapılması 
gerekmektedir. Buna göre kayıt dışı personel taşımacılığında cezai yaptırımların arttırılması, hatta Danıştay 

tarafından iptal edilen daha önce ki mevzuat düzenlemesinde yer alan aracın bağlanmasına kadar giden cezai 

yaptırımların tekrardan mevzuat kapsamında değerlendirilmesi hususunda çalışma yapılabilmesi için 
Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu,  Adana Valiliği, Adana Büyükşehir Belediyesi ve TOBB’a (Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı’na iletilmek üzere) iletilmiştir. 

4- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

UKOME’lerde Odaların temsilcileri bulunmamaktadır. Bu durumdan dolayı sektörümüzün sorunları yeteri 
kadar dile getirilememekte ve sektörümüze ilişkin sorunlar çözüme kavuşmamaktadır. Bu kapsamda UKOME 

komisyonlarında Odalardan da bir temsilci bulundurması için Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon 

Merkezleri Yönetmeliğinde değişikliğine gidilmesi hususunda Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu 
dile getirmişlerdir. 

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 

5- Odamız 37. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

İlimizin birçok yerinde açılan büfeler esnafımıza büyük zarar vermektedir. Açılan bu büfeler kafe gibi 

çalışmakta, hatta birçok ruhsatlı kafelerden de usulsüz olmasına rağmen daha fazla masa sandalyeye sahip 

durumdadırlar. Açılan bu büfelerin nereye ve ne şekilde açılacağı hususlarında, hangi kriterlerin dikkate 
alındığı yönünde bilgi talep edilmesi için Odamızca girişimde bulunulmasını hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

6- Odamız 37. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Uzun süredir fıstık fiyatlarında artış yaşanmakta ve bu artışlara stokçuların neden olduğu düşünülmektedir. Bu 

fiyatlar piyasa şartlarına göre olağan dışı fiyatlar olup, bu tür fiyat artışına sebebiyet verenlere yaptırımlara 
gidilmesi ve fiyatların normale dönmesi konusunda çalışmalar yapılması için Odamızca girişimlerde 

bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 

 
V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

ATİKOP, Adana İş Merkezi ve Seyhan Ticaret Merkezinin doğal gaz ihtiyacının mevcut olduğu yönünde 

AKSA GAZ AŞ.’ye yazı yazılmış,  belirtilen merkezlerin yetkililerinin isim ve iletişim bilgileri AKSA GAZ’a 
iletilmiştir. ATİKOP Toptancılar Sitesi - Yetkili: Berkut YILDIRIM, Adana İş Merkezi - Yetkili: Hasan 

EMEKTAR, Seyhan Ticaret Merkezi - Yetkili: Mahmut AYDIN 

AKSA Gaz AŞ. ’den gelen yazıda; İlgi yazınız ile ATİKOP, Adana İş Merkezi ve Seyhan Ticaret Merkezi için 

doğalgaz bağlantısı talep edilmektedir. İlgili adresiniz için doğal gaz şebeke hattı teknik gerekçelerle 

tamamlanamamıştır. Yetkili kurumlar ile görüşmeler devam etmektedir. Teknik gerekçelerin çözülmesine 

müteakip, doğal gaz dağıtım hattı tamamlanarak abone bağlantı anlaşmasının imzalanması için tarafınıza bilgi 
verilecektir. Denilmektedir. 

2- Odamız 10. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

TOBB’dan alınan yazıda Döviz kurundaki artışların petrokimya hammaddelerini olumsuz etkilemesi 
nedeniyle ayakkabıcılık sektöründe KDV’nin %18 den %8’e düşürülmesi hakkındaki yazının Maliye 

Bakanlığına iletildiği İfade edilmiştir. 

 

http://www.ubak.gov.tr/
http://www.ubak.gov.tr/
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3- Odamız 14. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Adana-Karataş yolunda sürekli yol çalışmaları devam etmekte ve bu yol çalışmaları nedeniyle her yaz 

yazlıkçıların yoğun olduğu dönemde de sürekli kazalara sebebiyet vermektedir. Yol çalışmalarının daha planlı 
ve hızlı şekilde devam etmesi ve bir an önce bitirilmesi gerektiği kanaatindeyiz. Çalışmaların bir an önce 

bitirilmesi için konuyla ilgili olarak, Odamızca girişimlerde bulunulması yönündeki kararına istinaden;  

Karayolları Genel Müd. 5. Bölge Müd.’den gelen cevabi yazıda; İlgi: 20.06.2018 tarihli ve 1765 sayılı yazınız. 

İlgi sayılı yazınızda belirtilen hususlar incelenmiştir. Bölge Müdürlüğümüz denetiminde yapım çalışmaları 

devam eden Adana-Karataş Yolu, Km.:0+000-45+000 arası toprak işleri, sanat yapıları, BSK’lı Üstyapı İşleri 
(İKMAL) İnşaatı Yapım İşinde yol yapım çalışmalarına 13.07.2017 tarihinde başlanmış olup, bugüne kadar 27 

km’lik kesim BY-BSK seviyesinde tamamlanarak trafiğe açılmıştır. Kalan kesimlerde yol yapım çalışmaları iş 

programı ve asfalt sezonu da göz önüne alınarak devam etmekte olup gerekli trafik güvenliği tedbirleri 
alınmaktadır. Bilgilerinizi rica ederim. Denilmiştir. 

4- Odamız 16. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

TOBB’dan alınan yazıda demir fiyatlarındaki artışlardan kaynaklı oluşan fiyat farkının ihale bedellerine 

yansıması talebi hakkındaki yazının Çevre ve Şehircilik Bakanlığına iletildiği ifade edilmiştir. 

5- Odamız 16. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

İlimizde yapılan altyapı yol, köprü gibi çalışmalarda Büyükşehir Belediyesi web sayfasında yol durumu, işin 

başlangıç ve bitiş tarihlerinin de belirtildiği bir duyuru yapıldığı takdirde araç kullanıcılarının o bölgeleri 
kullanmadan alternatif yolları kullanabileceği düşünülmektedir. Bu kapsamda bu tür çalışmaların Büyükşehir 

Belediyesi web sayfasında ve kapanacak güzergâhlar öncesinde büyük panolarda duyuru yapılması için 

Odamızca girişimlerde bulunulması yönündeki kararına istinaden; 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Daire Başkanlığı’ndan Gelen Cevabi Yazıda; 18.04.2018 

tarihli ve 2018/139 sayılı Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) kararıyla, karayolu üzerinde ve kenarında 
yapılacak çalışmalar nedeniyle bu yolların bir kısmının veya bir bölümünün geçici olarak yaya ve/veya araç 

trafiğine kapatılması gereken durumlarda trafik düzeni ve güvenliği ile can ve mal emniyetinin sağlanması 

amacıyla; aynı karardaki Trafik izni Yönergesi hükümlerinin uygulanmasına karar verilmiştir. 

Trafik İzni Yönergesine göre; Adana Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyelerinin yapım ve bakımından 

sorumlu olduğu karayolları üzerinde ve kenarında yapılacak çalışmalar nedeniyle yolun bir kısmının veya bir 
bölümünün geçici olarak yaya ve/veya araç trafiğine kapatılması gereken durumlarda, çalışmayı yapacak 

kurum ve kuruluşlar ile gerçek ve tüzel kişilerin, çalışmanın niteliğine göre gerekli bilgi ve belgelerin ekli 

olduğu, çalışmanın tarih ve saatlerinin belirtildiği yazı veya dilekçeyle Ulaşım Daire Başkanlığına 

başvurulması gerekmektedir. 

Trafik izni başvuruları; çalışmanın yeri, niteliği, süresi, tarihleri, saatleri vb. dikkate alınarak Ulaşım Daire 
Başkanlığınca değerlendirilmekte veya Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) gündeminde görüşülerek 

karara bağlanmaktadır. 

Trafik izni verilenler Trafik İzni Yönergesi ile belirlenen hükümlere uymakla yükümlü ve sorumludur. Diğer 

taraftan, Trafik İzni Yönergesinde; denetimlerin Trafik Zabıtası ve Belediye Zabıta Trafik Birimlerince 

yapılacağı; izin şartlarına ve süresine uymayanlar ile trafik izni olmadan çalışma yapanlar hakkında yetkili 
birimler tarafından yasal mevzuatlarda yer alan hükümlerin uygulanacağı hüküm altına alınmıştır. 

Ancak, denetim birimleri ile sivil toplum örgütleri ve vatandaşlardan gelen bilgi ve başvurularda; trafik izni 
alınmadan veya trafik izin şartlarına aykırı şekilde karayollarının trafiğe kapatıldığı bildirilmektedir. 

Özellikle şehir içi anayollardaki trafik akışının sağlanabilmesi için bu yollar üzerinde yapılacak çatışmaların 
belli bir planlama ve koordinasyon dâhilinde yürütülmesi fevkalade önem arz etmektedir. 

Şehir içi ana yollar üzerinde yapılacak çalışmalar nedeniyle yolun kısmen veya tamamen trafiğe kapatılması 

talepleriyle ilgili olarak uygun görülen trafik izinlerine ait bilgiler Büyükşehir Belediyesi web sayfasında 

duyurulacak ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğüne (Alo 153 Çağrı Merkezine) bildirilecektir. Bu bağlamda; 

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ile Belediye Zabıta Trafik Birimlerince karayolu 

üzerinde kurum ve kuruluşların üçüncü kişilere ihale ederek yaptıracakları çalışmaların denetlenmesi ve yasal 
işlemlerin uygulanması için kurum ve kuruluşlarca trafik izni başvurularında işin yüklenicisine ait bilgilerin 

belirtilmesini; 

Altyapı Tesis Açım Ruhsatı verilen kurum ve kuruluşlar ile gerçek ve tüzel kişilerin trafik izni almadan yolu 

trafiğe kapatmaması ve/veya trafik izni şartlarına aykırı bir şekilde yolu trafiğe kapatarak çalışma yapmaması 

için gerekli kontrollerin Fen İşleri Daire Başkanlığı Altyapı Koordinasyon Şube Müdürlüğünce yapılmasını: 

Ayrıca yollar üzerinde yapılacak çalışmalarda, çalışma yapacak kurum ve kuruluşlarca ilgi (b) yazıda belirtilen 

hususlara ve Trafik İzni Yönergesi hükümlerine uyulmasını rica ederim. Denilmiştir. 
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6- Odamız 18. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Mücahitler Bulvarında yapımı devam eden hızlı tren ve alt geçit çalışmasının uzun süredir devam ettiği, söz 

konusu çalışma nedeniyle alt geçit bağlantı yolu ile Mustafa Kemal Paşa Bulvarına çıkan ara yolların kapalı 
olduğu, herhangi bir yönlendirme tabelası da olmaması nedeniyle de hangi yolun kapalı olduğu 

bilinemediğinden çok büyük araç sıkışıklığı yaşandığı, ayrıca kapalı yollar için tabelalar konulması ve söz 

konusu çalışmalarında tıpkı TEDAŞ’ın elektrik kesintilerinde ne zaman kesileceği ve ne zaman verileceği 
hususunda SMS ve web sayfalarındaki bilgilendirme yapılması kararına istinaden; 

Devlet Demiryolları 6. Bölge Müdürlüğünden alınan yazıda; Belirtilen kavşak düzenlemesi çalışmalarının 
ihalesi Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmakta olup, yapım süreci yine Adana Büyükşehir 

Belediyesi tarafından takip edilmektedir. İşin yapım süreci ile kurumumuzun bir ilgisi olmayıp gerekli 

bilgilendirme Adana Büyükşehir Belediyesinden temin edilebilir denilmiştir. 

7- Odamız 20. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Oto yedek parça sektörümüzde genel olarak bir daralma gözlemlenmekte, satışlarımızda önemli derecede 

düşüşler yaşanmaktadır. Bu durum, grubumuza bağlı üyelerimizi ekonomik yönden dar boğaza sokmaktadır. 

Sektörümüze canlılık getirebilmek amacıyla farklı sektörlere de uygulanan KDV indiriminin oto yedek parça 
sektörümüzde de uygulanması durumunda sektörümüze büyük oranda bir canlılık getirecektir. Bu kapsamda 

sektörümüze yönelik bir KDV indirimi yapılabilmesi kararına istinaden; 

TOBB’dan gelen yazıda, konunun Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletildiği bildirilmiştir.  

8- Odamız 21. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Adana il sınırları içerisinde hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının taşınması sırasında hafriyat 
kamyonlarının fazla tonaj yükleyerek asfalt çökmelerine sebep olduğu bu bağlamda trafik güvenliğinin 

tehlikeye düştüğü kararına istinaden; 

Adana Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı’ndan gelen yazıda, konunun UKOME’nin alt 

komisyonunda görüşüldüğü; Seyhan Çukurova, Yüreğir Sarıçam, Ceyhan ve Kozan ilçelerinde hafriyat 

toprağı, inşaat ve yıkıntı atığı taşıyan kamyonların döküm sahalarına yönlendirilecekleri ana güzergâhların 
aşağıda şekilde belirlenmesine (güzergâhlar mevcuttur), hafriyat toprağı ve yıkıntı atığı alınacak noktadan 

trafik yoğunluğu dikkate alınarak en uygun ve en yakın ana güzergaha yönlendirilmesinin izin verme 

aşamasının Çevre Koruma ve Kontrol Daire Bşk. tarafından yapılmasına, bu izinlere ilaveten UKOME ’nin 
11.10.2006 sayılı kararındaki “Her nevi ihtiyaç malzemesi taşıyan ağır tonajlı araçların şehir merkezine 

girmelerinin tamamen yasaklanmasına, zorunlu hallerde kısa süreli şehir merkezine kullanmaları halinde 

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü'nce 10.00-15.00 / 20.00-23.00 saatleri arası 3 ay geçerli olmak üzere 

yükleme ve boşaltma izin belgesi verilmesi” hükmüne göre gerekli izinleri almalarının uygun olacağı 
kanaatindeyiz denilmiştir. 

9- Odamız 21. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Keresteciler sitesinden E-5 Karayoluna çıkan yola çıkış esnasında hazır beton kamyonlarından beton 
dökülmekte ve bu betonların asfaltta bozulmalara sebebiyet verdiği, aynı zamanda sıcakta dağılarak sürekli toz 

kaldırdığı, kalkan tozların yolda güvenlik sorunu yaşattığı ve kazalara sebebiyet verdiği, kararına istinaden; 

Adana Valiliği İl Emniyet Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda, konu ile ilgili olarak; Trafik Denetleme Şube 

Müdürlüğümüz görevlilerince D-400 Karayolu Keresteciler sitesi ve civarında hazır beton taşıyan araçlara 

yönelik denetimlere başlanmış olup, yolun yapımı ile ilgili başvurunuzun ilgili kurum olan Adana Büyükşehir 
Belediyesine yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir denilmiştir.  

Konu yeniden Adana Büyükşehir Belediyesi’ne iletilmiştir. 

Adana Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığından gelen cevabi yazıda “Söz konusu talep 
incelenmiş olup, Fen İşleri Daire Başkanlığına bağlı yol şube müdürlüğü ekiplerimizce bahse konu 

güzergâhtaki yol temizleme ve bakım onarım çalışmaları tamamlanmıştır’’ denilmiştir. 

11- Odamız 27. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

TOBB’a yazılan yazıda; KOSGEB tarafından verilen teşviklerden bir çok sektör faydalanmaktayken tıbbi 
malzeme sektörümüz faydalanamamaktadır, sektörümüzün de faydalanabilmesi için T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı’na 

iletilmek üzere, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu ile ilgili TOBB’dan gelen cevabi yazıda; ‘’İlgi yazınızda KOSGEB tarafından verilen teşviklerden tıbbi 

malzeme sektörünün faydalanamadığı ifade edilmektedir. Tıbbi malzeme sektörüne ilişkin birçok faaliyet kodu 
KOSGEB tarafından desteklenen sektörler listesinde yer almaktadır. İlgili listeye kurumun web sitesinde, 

desteklenen sektör sayfasından veya http://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/baglanti/DesteklenenSektor adresinden 

ulaşılabilmektedir. Bilgilerinizi rica ederim. Denilmiştir.  

http://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/baglanti/DesteklenenSektor
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12- Odamız 30.Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda  

Büyüksaat civarında faaliyet gösteren esnaflardan alınan şikâyetlerde,  yolda karşılıklı park edilmesi nedeniyle 

sürekli trafik kazalarının meydana geldiği, park eden araçların dükkânların görüş açısını kapattığı ve söz 
konusu caddeye dolmuş hatlarının verilmesiyle ticaretin canlanacağı, ayrıca caddenin rahatlaması amacıyla 

tarihi dokuyu da bozmayacak şekilde, özel ring servis hizmeti verilebileceği yönündeki yazısına istinaden; 

Adana Büyükşehir Belediyesinden alınan yazıda “Konunun Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)’de 

görüşülmesinin istendiği. UKOME’nin 18.07.2018 tarih 2018/261 sayılı kararı ile 18.01.2017 tarih ve 2017/03 

sayılı UKOME kararı gereği Ali Münif Yeğenağa Caddesi Büyüksaat civarına binek araç dışında araç girişi 
yapılamayacağından ilgi yazıda belirtilen talebin uygun olmadığına karar verilmiştir.” Denilmiştir.  

13- Odamız 34. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

TOBB’a yazılan yazıda; Akaryakıt istasyonlarında mevzuat gereği tehlikeli madde güvenliği uzmanı, LPG’den 
sorumlu müdür ve iş sağlığı ve güvenliği hizmeti alınması zorunludur. Ancak bu durum işletmelere maddi 

külfet yaratmaktadır. Zaten iş sağlığı ve güvenliği firmasından hizmet alınmaktadır. Bu nedenle tehlikeli 

madde güvenliği ve LPG’den sorumlu müdürün de iş sağlığı güvenliği firması tarafından temin edilmesi 

gerektiği düşünülmektedir. Zira bu LPG’den sorumlu müdür vasfındaki kişiler en fazla üç işletmeye 
bakabilmekte ve anlaşılamayan bir şekilde üç işletme tarafından da ayrı ayrı sigorta primleri yatmaktadır. 

Konuyla ilgili olarak EPDK, Ulaştırma Bakanlığı ve TOBB nezdinde girişimde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir.  

Konu ile ilgili TOBB’dan gelen cevabi yazıda; “İlgi yazınız, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına, Enerji 

ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığına intikal edilmiş.” 
Denilmektedir. 

14- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Tahditli plakalarda UBER taksiler için çıkarılan yasal düzenlemelerin personel taşımacılığını içinde yapılması 
gerekmektedir. Buna göre kayıt dışı personel taşımacılığında cezai yaptırımların arttırılması, hatta Danıştay 

tarafından iptal edilen daha önce ki mevzuat düzenlemesinde yer alan aracın bağlanmasına kadar giden cezai 

yaptırımların tekrardan mevzuat kapsamında değerlendirilmesi hususunda çalışma yapılabilmesi için 

Odamızca girişimlerde bulunulması yönündeki kararına istinaden;  

TOBB’dan gelen cevabi yazıda; “İlgi yazınız, İçişleri Bakanlığına iletilmiştir.” Denilmektedir. 

15- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

UKOME’lerde Odaların temsilcilerinin bulunmadığı, UKOME komisyonlarında Odalardan da bir temsilci 

bulundurması için Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde değişikliğine gidilmesi 

hususunda TOBB nezdinde Odamızca girişimlerde bulunulmuştur.  

TOBB’dan gelen cevabi yazıda; UKOME Odalardan bir temsilci bulundurulması için Büyükşehir Belediyeleri 
Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği’nde değişikliğe gidilmesi talebini içeren yazınız İçişleri Bakanlığı’na 

iletilmiştir. Denilmiştir. Ayrıca konu, Yönetim Kurulu Başkanının katılım yapacağı TOBB Konsey 

Toplantısında dile getirilecektir. 

16- Odamız 37. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Uzun süredir fıstık fiyatlarında artış yaşanmakta ve bu artışlara stokçuların neden olduğu düşünülmektedir. Bu 

fiyatlar piyasa şartlarına göre olağan dışı fiyatlar olup, bu tür fiyat artışına sebebiyet verenlere yaptırımlara 

gidilmesi ve fiyatların normale dönmesi konusunda çalışmalar yapılması için Odamızca girişimlerde 
bulunulması yönündeki kararına istinaden; 

TOBB’dan gelen cevabi yazıda; “İlgi yazınız, Tarım ve Orman Bakanlığı’na iletilmiştir.” Denilmektedir. 

17- Odamız 37. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

İlimizdeki büfelerin hangi kriterler dikkate alınarak açıldığı hakkındaki yazısına istinaden; 

Adana Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığından alınan cevabi yazıda “Konunun Emlak İstimlak 

Dairesi Başkanlığının yetki ve sorumluluğu alanında olduğu ve konunun ilgili daire başkanlığı tarafından 

incelenerek Odamıza bilgi verilecektir.” denilmiştir.  

18- Odamız 41. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Emlakçılık sektöründe istihdam edilebilecek, sektöre katkı verebilecek çalışan adaylar için doğru eğitimi ve 

bilgiyi aktarmak amacıyla sertifikalı bir “Emlakçılık” konulu eğitim programının, Odamızca düzenlenip 
düzenlenemeyeceği konulu yazısı İl Milli Eğitim Md. tarafından incelenmiş ve gelen cevabi yazıda; Bilindiği 

üzere ilimizdeki 14-65 yaş arasındaki hedef kitlemize hayat boyu öğrenme noktasında; ücretsiz eğitim verme 

yetkisi, Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü bünyesinde mevcut 19 adet Halk Eğitim 

Merkezimiz ve 1 adet Olgunlaşma Enstitümüzde bulunmaktadır. Hayatın her alanında olduğu gibi, 3342 çeşit 
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kurs yelpazesiyle “Hayatın Her Anı, Öğrenme Zamanı” sloganıyla hareket eden halk eğitim merkezlerimizde, 
en az 12 kişilik talep olması durumunda “Emlakçılık” kursları açılabilmekte ve sonucunda geçerliliği 

tartışılamayan kurs bitirme belgesi (sertifika) düzenlenebilmektedir. Bu bağlamda; Üyelerinizin “Emlakçılık” 

konusundaki olası eğitim alma taleplerini karşılamak üzere halk eğitim müdürlüklerine yönlendirilmesinin 

sağlanması konusunda; Gereğini rica ederim. Denilmiştir. 

19- Odamız 46. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

Unlu mamul ürünlerinde girdi fiyatlarındaki fahiş artışlar nedeniyle unlu mamul satış fiyatlarının yeniden 

belirlenmesi zorunluluğu doğmuştur. Bu kapsamda tatlıcılar, fırıncılar ve kantinciler odası ile birlikte ortak bir 
çalışma yapılması gerektiği düşünülmekte olup, konuyla ilgili olarak Komite Başkanı Orhan Can ve Komite 

Üyesi Yusuf Koçaklı görevlendirilmiştir kararına istinaden;  

Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nden gelen yazıda; İlgide kayıtlı yazınıza istinaden unlu mamul 

ürünlerinde girdi fiyatlarındaki fahiş artışlar nedeni ile unlu mamul satış fiyatlarının yeniden belirlenmesi için 

oluşturulacak komisyonda birliğimizi temsilen Adana Tatlıcılar ve Pastacılar Esnaf Odası Başkanı Metin 
TAYLANCI ile Adana Fırıncılar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ali Tekin, Ferman KOÇAKLI, Şeyhmus 

DELİBALTA katılacaktır. Bilgilerinize arz olunur. Denilmiştir. 

 

VI- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

Türk Ticaret Kanunu hükümleri kapsamında, sermayesi 250.000.-TL ve/veya daha fazla olan anonim şirketler 

ile üye sayısı 100 ya da daha fazla olan kooperatiflerin sözleşmeli olarak avukat bulundurması mecbur 
kılınmıştır. Bu zorunluluk firmalara maddi külfet getirmekle birlikte, zorunluğu yerine getirmeyen firmalar ise 

yüksek miktarlarda cezalara maruz kalmaktadır. Bu kapsamda; söz konusu mevzuatın gözden geçirilerek, 

avukat bulundurma zorunluluğunun; sermaye miktarı 1.000.000.-TL ve üzeri firmaları kapsayacak şeklinde 

yeniden düzenlenmesi yönünde hazırlanan Odamız görüşü TOBB’a iletilmiştir.  

 

VII - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1-  20 Haziran 2018 tarihinde, Beta Sulama tarafından Gökbuket Köyünde düzenlenen 11. Geleneksel Meyve 

Bayramı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri,  

2- 27 Haziran 2018 tarihinde, Çukurova Teknokent tarafından düzenlenen “Krizi Fırsata Dönüştürme 

Semineri”ne Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Kemal TAN konuşmacı olarak, 

3- 21 Haziran 2018 tarihinde, ATB’de düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu 

Toplantısı’na Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

4- 3 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Valisi Mahmut DEMİRTAŞ Başkanlığında Adana Valiliği’nde 

düzenlenen 15 Temmuz Etkinlikleri ile ilgili değerlendirme toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

5- 3 Temmuz 2018 tarihinde, Osmaniye TSO’ya yapılan silahlı saldırı sebebiyle, saldırıda yaralanan Yönetim 

Kurulu Başkanına, İl Oda Borsa Başkanları ile birlikte taziye ve geçmiş olsun ziyaretine Yönetim Kurulu 
Başkanı Atila MENEVŞE,  

6- 3 Temmuz 2018 tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide SARIEROĞLU ve Adana Valisi 

Mahmut Demirtaş’ın katılımlarıyla Divan Otel’de gerçekleşen Adana Demirspor’a destek toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

7- 5 Temmuz 2018 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda gerçekleştirilen ILO Projesi Değerlendirme 

Toplantısı’na Genel Sekreter Dr. İsmet YALÇIN, 

8- 5 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Koruma Kurulu Temmuz 

Ayı Olağan Toplantısına kuruldaki temsilcimiz Genel Sekreter Yrd. Birol YARMAN,  

9- 9 Temmuz 2018 tarihinde, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sistemine Geçiş Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Başkan Yardımcısı Ömer KÜPELİ, 

10- 10 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen Adana Lezzet Festivali Yürütme Kurulu 
Toplantısı’na Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

11- 12 Temmuz 2018 tarihinde, Park Zirve Zaimoğlu’nda MÜSİAD tarafından düzenlenen “İmar Barışı 
Bilgilendirme Toplantısı”na Meclis Başkanı İsmail ACI, 

12- 12 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen 2018 yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı’na Genel Sekreter Dr. İsmet YALÇIN, 

13- 13 Temmuz 2018 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığınca yürütülen “Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi 

Projesi” kapsamında 12 ilde 56 okulun Temel Atma Törenine Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 
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14- 15 Temmuz 2018 tarihinde, STK platformu tarafından Adana Merkez Park’ta düzenlenen 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter 

Dr. İsmet YALÇIN ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL,  

15- 17 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Lezzet Festivali hazırlık çalışmaları kapsamında Çukurova Kalkınma 

Ajansında yapılan Yürütme Kurulu Toplantısına Festival Yürütme Kurulu Üyesi Genel Sekreter Yrd. Barış 

Gökhan TOPAL, 

16- 18 Temmuz 2018 tarihinde, Park Zirve Zaimoğlu’nda düzenlenen Kuşkonmaz Tarımı Bilgilendirme 

Toplantısına Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

17- 18 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen Tarıma Dayalı İhtisas OSB ile ilgili toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

18- 19 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Seyhan Şehit Bora Süelkan Motorlu Araçlar Teknolojisi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda düzenlenen Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim 

Kurulu Toplantısı’na Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

19- 20 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Valiliğinde düzenlenen Odamızın da ortağı olduğu “Adana 

Girişimcilik Merkezi” ve “Kimyasal Madde Üretim Teknolojileri Merkezi Kimya Vadisi Güdümlü Projesi” 

imza törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

20- 20 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde Adana Valisi Sn. Mahmut Demirtaş Başkanlığında 

düzenlenen “Akdeniz Meyve Sineği ile Mücadele” konulu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, 

21- 24 Temmuz 2018 tarihinde Adana Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nün daveti kapsamında, “İlin Ahisi, İlin 
Kalfası, İlin Çırağı” nın seçildiği Ahilik İl Kutlama Komitesi toplantısına İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

22- 30 Temmuz 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenen İKV Olağan Genel Kurulu’na Yönetim Kurulu Başkanı 

ve İKV Muhasip Üyesi Atila MENEVŞE,  

23- 31 Temmuz 2018 tarihinde AOSB’de düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 2018 yılı 3. 

Olağan Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE 

24- 3 Ağustos 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenen Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve 

Emekli Sandığı Genel Kurul Toplantısı’na, Odamız Üye Delegesi Genel Sekreter Yrd. Birol YARMAN, 

25- 3 Ağustos 2018 tarihinde, Adana Valiliğinde düzenlenen Adana Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) OSB’nin 

müteşebbis heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Müteşebbis Heyet Üyeleri, Genel 

Sekreter İsmet YALÇIN ve Yazı İşleri ve Kararlar Müdürü Erhan YENER,  

26- 4 Ağustos 2018 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla Osmaniye Ticaret 

ve Sanayi Odası’nda düzenlenen Hasan ERSOY Toplantı Salonu’nun açılışına ve taziye ziyaretlerine Yönetim 
Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter İsmet YALÇIN  

27- 7 Ağustos 2018 tarihinde Ankara’da TOBB’da düzenlenen “Akdeniz Bölgesi İstişare Toplantısı”na 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

28- 7 Ağustos 2018 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansında geçici koruma altındaki Suriyeli sığınmacılar ve 

Türk vatandaşları için istihdam projesi genel ve teknik yönleriyle tanıtıldığı toplantıya Genel Sekreter Yrd. 

Birol YARMAN, 

29- 9 Ağustos 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenen İKV Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

katılım sağlamıştır. 

 

VIII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 20 Haziran 2018 tarihinde, Hesapları İnceleme Komisyonu’nun Aylık Olağan Toplantısı, 

2- 20 Haziran 2018 tarihinde, Adana İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nce, Vali Yardımcısı Mustafa 

Aydın’ın Başkanlığında, 100’den Fazla İşçi Çalıştıran İşyerlerine Yönelik Olarak Afet Durumuna Hazırlık 
Konusunda Bilgilendirme Toplantısı, 

3- 28-29-30 Haziran ve 1 Temmuz 2018 tarihlerinde düzenlenen “Trafik Kazaları Bilirkişiliği İçin Sertifikalı 

Eğitim Programı” nın eğitimleri, 

4- 29 Haziran 2018 tarihinde Haziran ayı Olağan Personel Toplantısı, 

5- 5 Temmuz 2018 tarihinde, Oda Olağan Meclis toplantısı öncesinde, Adana Vergi Dairesi Başkanlığı 
yetkililerince “7143 Sayılı Vergi ve Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun” ile ilgili 

meclis üyelerimize sunum, 
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6- 5 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Ticaret Odası Sosyal Hizmetler ve Eğitim Vakfı’nın (ATOSEV) Genel 
Kurul Toplantısı, 

7- 6 Ağustos 2018 tarihinde Odamız Tekstil ve Konfeksiyon sektöründe faaliyet gösteren üyelerin 15 Ağustos 
2018 tarihinde ATOSEV’de yapacağı ve teşviklerin anlatılacağı istişare toplantısına ilişkin ön hazırlık 

toplantısı,   

Odamızda gerçekleşmiştir. 

 

IX- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 22 Haziran 2018 tarihinde, Vergi Dairesi Başkan V. Ahmet TUNALI ve Grup Müdürleri,  

2- 26 Haziran 2018 tarihinde, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Adana Şubesi Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Üyeleri 

3- 3 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Kamu Müteahhitleri Derneği (AKAMDER) Başkanı ve Üyeleri, 

4- 10 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Sanayici ve İş Adamları Derneği (ADSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman SÖNMEZ, 

5- 17 Temmuz 2018 tarihinde, Adana Genç İşadamları Derneği (AGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Halid 

MİLLİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

6- 24 Temmuz 2018 tarihinde Adana Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Av. Demet TAŞKIRAN, 

7- 24 Temmuz 2018 tarihinde Çukurova Üniversitesi Makine Müh. Bölümü Elektromobil Takımı Danışmanı 

Prof. Dr. Hüseyin AKILLI,  

8- 24 Temmuz 2018 tarihinde Karatay Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanı Kerem ÇINAR, 

9- 2 Ağustos 2018 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr.Lutfi ALTINSU, 

10- 3 Ağustos 2018 tarihinde CHP Adana Milletvekilleri Ayhan BARUT ve Orhan SÜMER, 

11- 3 Ağustos 2018 tarihinde Ekonomi Dergisinin Genel Yayın Yönetmeni Zehra SADIÇ, 

12- 6 Ağustos 2018 tarihinde Adana Kabzımallar Odası Başkanı Ali BATMAN, 

13- 8 Ağustos 2018 tarihinde Kızılay Şube Başkanı Ramazan SAYGILI, 

14-13 Ağustos 2018 tarihinde Özbekistan Ceviz Üreticileri ve İhracatçıları Derneği Başkanı Kemal 

ABDULLAEV ve beraberindeki heyet, 

15- 14 Ağustos 2018 tarihinde Tayland Büyükelçisi ve beraberindeki heyet,  

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

X- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1-  12 Temmuz 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Adana Defterdar V. Emin 

TEMİZ’i makamında ziyaret etmiştir. 

2- 16 Temmuz 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter Dr. İsmet 

YALÇIN, Yönetim Kurulu Üyesi M. Emin YUMUŞAK ve 43. Grup Meslek Komitesi Üyeleri, İl Milli Eğitim 

Müdürü Mustafa ALTINSOY’u makamında ziyaret etmiştir. 

3- 18 Temmuz 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sabri 
TARİ’yi makamında ziyaret etmiştir. 

4- 26 Temmuz 2018 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yücel BAYRAM, Yönetim Kurulu üyesi Hasan KARACA, Meclis Üyesi Erdem ŞEN ve Odamız Tekstil 

Danışmanı Mehmet SAVATLI tekstil üreticisi üyelerimizi iş yerlerinde ziyaret etmiştir. 

5- 10 Ağustos 2018 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Seyhan Belediyesi Başkanı Zeydan 

KARALAR’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 

 

 


